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2023 Marzo Técnicos Acosta Barrera; Leticia Milita 14 Ingeniero En Ejecuccion En Agronomia Tecnico Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 (26)(69) Pesos 1.068.022 922.927 25,00 89.365 18,00 77.211 166.576 01-01-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Acuña Matus; Fernando Alberto 9 Psicólogo Formulador De Proyectos Secpla 13 Pesos 2.075.416 1.696.238 0,00 0 0,00 0 0 17-07-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Acuña Rubio; Carlos Antonio 14 Tecnico De Nivel Superior En Medio Ambie Administrativo, Encargado De Reciclaje Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 825.341 675.459 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Alarcón Vega; Javiera Ester 11 Media Completa Desarrollar Comunicación Activa Y Vinculante Con La Comunidad. Orientar A La Comunidad; Crear Y Fortalecer Organizaciones De Recoleta Alcaldía13 Pesos 1.154.952 951.911 0,00 0 0,00 0 0 09-08-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Albornoz Sepúlveda; Tihare Del Pilar                       15 Enseñanza Media Humanista Cientifico Secretaria/ APOYO ADMINISTRATIVO EN LA REVISIÓN DEL CORREO ELECTRONICO DAC@RECOLETA.CL, APOYO EN LA ATENCIÓN DE LOS USUARIOS, SU FUNCIÓN ES DAR RESPUESTA A LAS PETICIONES EFECTUADAS Y EJECUTAR OTRAS FUNCIONES QUE LE ENCOMIENDE SU JEFATURA Dirección de Admin.y Finanzas13 (26)(69) Pesos 817.756 682.298 0,00 0 0,00 0 0 17-08-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Alvear Martin; Jose Luis 15 Media Completa Ejecutivo/ Confección De Resoluciones Y Envio De Mail A Contribuyentes Indicando El Estado De Su Tramite De Patentes Comerciales, Atención De Publo, Otras Tareas Que El Encomiende Su Jefatura Dirección De Admin.Y Finanzas13 Pesos 734.588 600.379 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2016 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Antinao Orellana; Yanela Yelany 16 Media Completa Tramitadora 2Do Juzgado De Policia Local 13 Pesos 704.593 580.725 0,00 0 0,00 0 0 19-01-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Araya Castillo; John Leonardo 15 Media Completa Inspector Municipal Dirección De Admin.Y Finanzas 13 Pesos 734.588 605.448 0,00 0 0,00 0 0 18-11-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Araya Reveco; Leonardo Ascanio 16 Tecnico Juridico De Nivel Superior Atención De Público 2Do Juzgado De Policia Local 13 Pesos 717.171 584.853 0,00 0 0,00 0 0 01-03-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Ardiles Zenteno; Jorge Hernán 9 Ingeniero De Ejecucion En Construccion Inspector Técnico De Obras Dirección De Obras Municipales 13 Pesos 2.096.976 1.710.084 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2014 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Armijo Lara; Christian Alexis 14 Egresado Contador Auditor Analista Del Cuentas Y Encargado De Materias Tributarias Del Área Muniicpal Y Servicios Traspasados Dirección De Admin.Y Finanzas13 (26)(69) Pesos 995.488 847.814 0,00 0 0,00 0 0 16-10-2017 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Avendaño Vivanco; Veronica De Las Mercedes 18 Media Completa Orden Y Archivo De Documentación Propia De La Direccion, Confeccion De Documentos Tales Como Memos, Oficios, Etc, Llevar Agenda De La Dirección, Atención De Público, Cobertura De Oficina De Partes En Caso De Ausencia De La Encargada Titular13 (113) Pesos 648.158 530.478 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2016 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Ayala Alcayaga; Patricio Ernesto 13 Media Completa Supervisor De Compras Dirección De Admin.Y Finanzas 13 Pesos 1.263.674 1.081.089 18,00 74.594 40,00 198.919 273.513 05-09-2007 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Beltran Aravena; Mario  Andres 10 Ingeniero En Prevencion De Riesgos Revisión De Bases Adminitrativas Y Técnicas Que Norman Los Procesos De Licitación Pública. Dirección De Control13 Pesos 1.738.451 1.432.831 0,00 0 0,00 0 0 23-08-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Benavides Echeverría; Vania Andrea             16 Enseñanza Media Registro de Multas 1er Juzgado de Policia Local 13 (26)(69) Pesos 780.698 651.968 0,00 0 0,00 0 0 12-10-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Bozanovic Cornejo; Fernanda Andrea 13 Tecnico De Nivel Superior En Paisajismo Its - Encargada Areas Verdes Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 987.834 820.729 3,00 12.432 5,00 24.865 37.297 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Bravo Vilches; Valentina Maria 18 Tecnico Veterinario Técnico Veterinario Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 (113) Pesos 643.536 526.709 0,00 0 0,00 0 0 05-02-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Cabal Silva; Camila Alejandra 13 Ingeniero En Administracion De Recursos Apoyo tecnico en seccion de remuneraciones Dirección de Admin.y Finanzas 13 Pesos 934.688 770.370 0,00 0 0,00 0 0 01-02-2023 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Cabezas Contreras; Arturo Orlando 11 Arquitecto Atencion De Publico Casos Especiales, Entrega De Certificados Publico En General Y Deptos. Municipales Que Lo Soliciten, Ingresos De Solicitudes Y Ordenes De Trabajo (F2118)De Acuerdo A Publico Y Documentacion Enviada Por La Direccion De Obras 13 Pesos 1.164.196 951.497 0,00 0 0,00 0 0 24-09-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Cabezas Flores; Luis Antonio 14 Basica Completa Auxiliar, Encargado De Cubicaciones De Servicios Pagados, Encargado De Retiro De Escombros Via Publica Y Operativos De Escombros Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato13 Pesos 1.183.051 1.027.905 31,00 110.812 52,00 223.054 333.866 01-01-2014 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Caceres Moreno; Juan Abraham 11 Media Completa Apoyo Administrativo Operaciones Y Emergencia (Raquel) 13 (26) Pesos 1.393.152 1.165.254 11,00 64.235 6,00 42.045 106.280 01-03-2001 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Caneo Contreras; Lucía Cecilia 13 Media Completa Técnico Elaboración De Certificados Dirección De Obras Municipales 13 Pesos 934.688 763.921 0,00 0 0,00 0 0 01-08-2013 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Cañete Garabito; Lucia Veronica 13 Media Completa Administrativa Elaboración De Certificados Dirección De Obras Municipales 13 (26)(69) Pesos 1.086.898 914.542 0,00 0 0,00 0 0 22-05-2017 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Carrasco Alegria; Sebastian Javier 14 Geografo Inspector Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 853.938 708.843 2,00 7.149 5,00 21.448 28.597 01-01-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Carvajal Díaz; Felipe Andrés 5 Periodista Coordinar El Departamento Alcaldía 13 Pesos 3.718.799 3.183.493 0,00 0 0,00 0 0 01-02-2014 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Carvajal Rojas; Valentina Jacqueline 13 Trabajadora Social Implementar El Acompañamiento Psicosocial Y Socio Laboral, Registrar Y Mantener Actualizada La Informacion Que Resulte De Las Sesiones, Asistir Y Participar De Instancias De Formacion Y Capacitacion. Dirección Desarrollo Comunitario13 (26)(69) Pesos 1.010.793 846.475 0,00 0 0,00 0 0 01-12-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Castillo Muñoz; Víctor Iván 9 Egresado De Derecho Jefe Depto Licencias De Conducir Dirección De Tránsito Y Transporte Público 13 (26) Pesos 1.854.360 1.539.118 0,00 0 0,00 0 0 01-03-2006 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Castillo Vargas; Issa Muriel 10 Media Completa Acompañamiento De Casos Y Proyectos De Vía Pública En Coordinación Con Otras Unidades Municipales. Atención De Vecinos Que Concurren A Alcaldía Alcaldía13 Pesos 1.372.677 1.119.418 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Castro Gutierrez; Valeria Paola 18 Media Completa Atencion de publico, recepcion e ingreso de antecedentes a plataforma, actualizacion del registro social de hogares Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 1.791.441 1.466.114 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2023 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Catricura Jaime; Jessica De Las Mercedes 13 Media Completa Tramitadora 2Do Juzgado De Policia Local 13 (26)(69) Pesos 1.018.718 846.503 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2020 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Cavada Miranda; Silvia Ana Del Carmen 16 Media Completa Secretaria De La Dirección. Confección De Memorandos Conductores Y Despacho De Correspondencia. Dirección De Asesoría Jurídica13 Pesos 770.260 640.262 22,00 65.667 0,00 0 65.667 01-01-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Cerda Meza; Felipe Ignacio 10 Arquitecto Arquitecto Revisor Dirección De Obras Municipales 13 Pesos 1.372.677 1.131.361 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Cerda Soto; Eugenia De Las Mercedes 11 Tecnico De Niviel Superior En Atencion S Apoyo Administrativo, Mantencion De Catastro, Confeccion De Resoluciones De Ayudas Sociales, Its Convenio De Suminsitros Cajas De Alimentos Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 1.247.688 1.024.857 0,00 0 4,00 28.030 28.030 26-02-1997 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Chacano Quiñones; Josefa Ignacia 12 Egresado De Derecho Actuaria 2Do Juzgado De Policia Local 13 Pesos 1.079.166 880.059 0,00 0 0,00 0 0 24-01-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Chavez Reyes; Fiona Ivana 8 Geografa  Alcaldía 13 Pesos 2.430.943 1.982.677 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2023 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Chavez Sepulveda; Victor Marcelo 13 Trabajo Social Atencion De Usuarios, Entrega De Ayudas, Confeccion De Informes Sociales Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 942.613 768.795 0,00 0 0,00 0 0 16-04-2020 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Cofré Paz; Constanza Estefanía De Jesús 10 Ingeniero Comercial Apoyo Profesional Secpla 13 Pesos 1.372.677 1.131.361 0,00 0 0,00 0 0 01-09-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Concha Dezerega; María Soledad 5 Profesora De Historia Y Geografia Acompañamiento Del Alcalde En Reuniones Con La Comunidad, Construcción De Agenda Del Alcalde Y Encargada Del Acompañamiento De Casos, Proyectos Y Situaciones Especiales De La Vía Pública Y Atención De Vecinos Que Concurren A Alcaldía. 13 Pesos 3.693.794 3.158.198 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Contreras Alday; Hector Eduardo 6 Abogado Encargado De Las Funciones De Transparencia Activa Y Solicitudes De Información, Al Amparo De La Ley 20.285, Sobre Acceso A La Información Pública. Dirección De Asesoría Jurídica13 Pesos 3.144.120 2.940.913 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Contreras Briones; Michel Andrea Belen 16 Enseñanza Media Secretaria Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 (16) Pesos 723.091 595.136 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Cortes Fierro; Ruben 10 Tecnico Paramedico Desarrollar Comunicación Activa Y Vinculante Con La Comunidad. Orientar A La Comunidad; Crear Y Fortalecer Organizaciones De Recoleta Alcaldía13 Pesos 1.392.642 1.135.839 0,00 0 0,00 0 0 18-06-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Cortes Rios; Sebastian Osvaldo 10 Periodista #N/A 13 Pesos 1.738.451 1.417.880 0,00 0 0,00 0 0 14-11-2022 31-03-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Corvalan Tamayo; Sergio Rodrigo 15 Media Completa Inspector Dirección De Tránsito Y Transporte Público 13 Pesos 754.703 618.012 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Covarrubias Insulza; Germán Raúl 16 Mantencion Gasfiter Dirección De Admin.Y Finanzas 13 (26)(69) Pesos 979.271 848.983 30,00 89.546 30,00 107.455 197.001 24-01-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Cura Méndez; Constanza Catalina 16 Ineniero En Prevencion De Riesgos Ingreso De Causas Al S.C. 1Er Juzgado De Policia Local 13 Pesos 704.593 579.950 0,00 0 0,00 0 0 20-09-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Delgado Aravena; Michel Alexander 14 Ingeniero En Informatica  Asistir A Funcionarios En Problemas Relacionados Con El Ámbito De T.I; Atencion De Incidencias A Traves De La Asignacion De Tickets Administrados Por Una Mesa De Ayuda, Mantencion Preventiva Y Correctiva De Hardware Y Software. 13 Pesos 825.341 680.246 0,00 0 0,00 0 0 26-07-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Diaz Abarca; María Marianela 11 Media Completa Coordinación De Gestores Territoriales De Alcaldía. Atención De Organizaciones En El Territorio Y En Alcaldía. Atención De Vecinos Que Concurren A Alcaldía. Alcaldía13 (26) Pesos 1.212.922 998.534 0,00 0 0,00 0 0 06-05-2013 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Diaz Matamala; Marcia Alejandra 12 Asistente Social Atencion De Usuarios, Entrega De Ayudas, Confeccion De Informes Sociales Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 1.207.795 987.131 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Dominguez Cubillos; Yamilet Macarena 9 Asistente Social Responsable Depto. Social, Además: Tencion De Usuarios, Solucion De Problemas Socioeconomicos, Autorizacion De Orasmi, Atenciones Emergencia Social Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 2.075.416 1.696.238 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Donoso Cesare; Jacqueline Andrea 10 Ingeniera En Prevencion De Riesgo Administradora Del Mercado Tirso De Molina Dirección De Admin.Y Finanzas 13 Pesos 1.738.451 1.432.831 0,00 0 0,00 0 0 01-09-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Dotte Madrid; Marjorie Del Carmen 15 Tecnico Artes Graficas ADMINISTRATIVO APOYO LICENCIAS DE CONDUCIR/AGENDAMIENTO/MESON Dirección de Tránsito y Transporte Público13 (26)(69) Pesos 807.429 673.220 0,00 0 0,00 0 0 24-01-2023 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Duran Bravo; Bastian Estefan 9 Tecnico En Prevencion De Riesgos Inspector Técnico De Obras Dirección De Obras Municipales 13 Pesos 1.649.668 1.345.304 0,00 0 0,00 0 0 09-09-2019 30-04-2023 No No Si 
2023 Marzo Auxiliares Duran Garcia; Gonzalo Mauricio 14 Basica Completa Conductor Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 (26)(69) Pesos 1.288.468 1.133.322 14,00 50.044 73,00 313.134 363.178 01-01-2014 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Escobar Soto; Ana Hortencia 9 Contador Auditor Elaborar Informes De Ejecución Presupuestaria. Revisar Información Contable. Ejecutar Las Auditorías Planificadas. Dirección De Control13 (26) Pesos 2.231.860 1.856.621 8,00 67.572 7,00 70.950 138.522 01-10-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Farias Duran; Esteban Elias 9 Publicista Apoyar En La Ejecución De Las Tareas Del Área De Diseño Alcaldía 13 Pesos 2.053.855 1.675.124 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Fernandez Cancino; Nicole Talia Stephany 12 Ingeniera En Administracion De Empresas Administrativa, Confección De Contratos Y Nombramientos, Confección De Resoluciones Varias, Apoyo En Procesos De La Unidad. Dirección De Admin.Y Finanzas13 (26)(69) Pesos 1.152.007 962.289 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2016 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Ferrada Galvez; Cristobal Valentin 11 Ingeniero En Informatica TECNICO SOPORTE Y EN TERRENO, ASISTIR A FUNCIONARIOS EN PROBLEMAS RELACIONADOS CON EL ÁMBITO DE T.I; ATENCION DE INCIDENCIAS A TRAVES DE LA ASIGNACION DE TICKETS ADMINISTRADOS POR UNA MESA DE AYUDA, MANTENCION PREVENTIVA Y CORRECTIVA DE HARDWARE Y SOFTWARE. Administración Municipal13 Pesos 1.154.952 951.911 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2023 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Figueroa Canales; Pablo Cesar 9 Arquitecto Del Paisaje Inspector Fiscalizador Dirección De Obras Municipales 13 Pesos 1.789.879 1.499.867 7,00 59.125 8,00 81.086 140.211 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Galaz Ponce; Manuel Osvaldo 13 Basica Completa Conductor Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 (26)(69) Pesos 1.611.189 1.438.373 40,00 165.766 87,00 432.648 598.414 16-10-2013 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Gamboa Echeverría; Mitzy Elisabeth 13 Tecnico Juridico Actuaria 1Er Juzgado De Policia Local 13 (26)(69) Pesos 1.042.492 872.601 0,00 0 0,00 0 0 19-08-2013 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Garrido Gambra; Catalina Isidora Selene 13 Trabajo Social Apoyo Administrativo Del Area Social Dirección Desarrollo Comunitario 13 (26)(69) Pesos 1.026.642 858.492 0,00 0 0,00 0 0 27-07-2018 30-04-2023 No No Si 
2023 Marzo Auxiliares Godoi Alarcón; Eleodoro Patricio 13 Funcionario Conductor Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 (26)(69) Pesos 1.722.882 1.550.160 37,00 153.333 96,00 477.405 630.738 11-06-2012 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Godoy Nuñez; Rodolfo Esteban 10 Ingeniero Civil En Geografia Apoyo Profesional Departametno De Aseo, Its De Servicios Licitados Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato13 Pesos 1.372.677 1.131.361 0,00 0 0,00 0 0 07-10-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Gomez Alvarez; Daniela Andrea 18 Basica Completa Atencion Telefonica Y Derivacion De Vecinos A Diferentes Areas. Ingreso Y Apoyo Con Solicitudes Oirs En El Sistema Y Presencial. Llenado Planilla Llamados Liciencia De Conducir. Administración Municipal13 (113) Pesos 642.381 525.767 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Gonzalez Carmona; Hernán Jesús 8 Ingeniero De Ejecucion Industrial Encargado De Implementar El Servicio De Gestion Integrado Administración Municipal 13 Pesos 2.430.943 2.003.583 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo González Cea; Wladimir Matías 16 Tecnico Juridico De Nivel Superior Actuario 1Er Juzgado De Policia Local 13 Pesos 717.171 591.092 0,00 0 0,00 0 0 06-08-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Guerra San Martin; Ricardo Andres 8 Abogado Encargado De Los Procesos Sumariales Del Municipio, En Calidad De Fiscal O Actuario Según El Caso. Dirección De Asesoría Jurídica13 Pesos 2.430.943 2.003.583 0,00 0 0,00 0 0 08-08-2022 30-04-2023 No No No 



2023 Marzo Técnicos Guiñez Garrido; Luis Esteban 9 Ingeniero En Prevension De Riesgos Prevencionista De Riesgos, Asesorar A Las Distintas Unidades En Materias De Su Competencia, Dictar Charlas, Confeccionar Reglamentos Y Minutas, Odis, Coordinar Capacitaciones En Su Ámbito. Dirección De Admin.Y Finanzas13 Pesos 1.649.668 1.359.656 0,00 0 0,00 0 0 01-03-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Gutierrez Quezada; Luis Miguel 8 Tecnico En Administracion Publica Coordinar Las Tareas Diarias Entre Los Departamentos, Ejecutar Solicitudes Derivadas Del Director, Atencion De Publico, Resolver Problemas Emanados De Los Distintos Departamentos, Otros Requerimientos Del Director. Dirección De Admin.Y Finanzas13 (26) Pesos 2.509.909 2.061.400 0,00 0 0,00 0 0 24-08-2015 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Gutierrez Zarate; María Elena 11 Asistente Social Encargada De Evaluacion Social, Definir Los Instrumentos De Focalizacion De La Aplicación Del Registro Social De Hogares Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 1.173.439 956.939 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Hermosilla Bascur, Guillermo Heraldo 17 Basica Completa Timbraje Y Doblaje Cartas Certificadas. 2Do Juzgado De Policia Local 13 (113) Pesos 640.715 595.865 0,00 0 0,00 0 0 13-07-2016 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Layseca Carrasco; Ruben Arturo 15 Media Completa Administrativo Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 774.782 636.819 0,00 0 7,00 26.607 26.607 01-10-2017 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Leiva Romero; Karen Vanessa 10 Diseñador Grafico Publicitario Apoyar En La Ejecución Del Diseño De Piezas Gráficas Alcaldía 13 (26) Pesos 1.817.417 1.496.846 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Lobos Venegas; Pedro Patricio 18 Media Completa Conductor Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 (113) Pesos 643.369 527.893 1,00 2.460 3,00 8.855 11.315 23-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Lopez Gonzalez; Juan Herman 17 Contador General Asistente En Egreso, Realiza Depositos De Cheques De Servicos, Proveedores Y Otros, Entrega De Pagos, Revisar Mail Dirección De Admin.Y Finanzas13 (113) Pesos 636.971 592.383 0,00 0 0,00 0 0 02-11-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Lopez Ibañez; Pascal Katherine 13 Abogada  1er Juzgado de Policia Local 13 Pesos 934.688 763.921 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2023 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Lopez Rodriguez; Itamar Enrique 9 Contador Auditor Confección De Informes Para Departamento De Finanzas (Proyección De Ingresos Y Gastos), Contabilidad (Analisis Contables Y Presupuesto) Y Dirección (Informes Y Analisis Varios, Patentes), Parte Del Equipo Encargado De Migración Contable Nicsp13 Pesos 2.053.855 1.675.124 0,00 0 0,00 0 0 01-08-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Loyola Bastias; Nidia Elizabeth 10 Actriz Apoyo Administrativo Secpla 13 Pesos 1.372.677 1.131.361 0,00 0 0,00 0 0 01-09-2022 30-04-2023 No No Si 
2023 Marzo Técnicos Loyola Herrera, Camilo Alejandro 15 Diseñador Grafico Multimedia Recepcion Y Despacho De Toda Documentación Emanada Del Departamento, Emisión De Certificados 21.03 Y Contratas, Emisión De Oficios Y Memorandums, Apoyo En Actualizacion Semanal Flujo De Caja, Derivación Y Archivo De Correspondencia, Entre Otros. Dirección De Admin.Y Finanzas13 (26)(69) Pesos 813.957 678.426 0,00 0 0,00 0 0 17-04-2017 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Mariño Contreras; Paloma Alejandra 15 Estudiante Contador Auditor Apoyo Administrativo Dirección de Admin.y Finanzas 13 Pesos 744.090 610.689 3,00 9.502 0,00 0 9.502 03-01-2023 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Martinez Gonzalez; Alejandro Antonio 9 Funcionario Publico Encargado De Operaciones Y Reducción De Riesgos Y Desastres Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato13 (26) Pesos 2.848.004 2.546.609 22,00 185.822 96,00 973.031 ####### 07-09-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Martinez Hernandez; Claudio Alejandro 13 Egresado De Psicologia Levantamiento De Solicitudes De Las Organizaciones Y Vecinos, Visita En Terreno Dirección De Admin.Y Finanzas13 Pesos 950.537 783.432 0,00 0 0,00 0 0 01-06-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Massu Muñoz, Cristian Miguel 10 Ingeniero De Ejecucion En Medio Ambiente Jefatura Aseo Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 2.160.514 1.854.894 0,00 0 0,00 0 0 01-08-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Mejias Barrera; Yerko Salvador 11 Enseñanza Media Desarrollar Comunicación Activa Y Vinculante Con La Comunidad. Orientar A La Comunidad; Crear Y Fortalecer Organizaciones De Recoleta Alcaldía13 Pesos 1.154.952 941.863 0,00 0 0,00 0 0 19-01-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Mendez Reyes; Jhoana Lisette 13 Tecnico De Nivel Superior En Programacio Técnico Elaboración De Certificados Y Transparencia Activa Dirección De Obras Municipales 13 Pesos 934.688 770.370 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2016 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Mendoza Castro; Martín Elias 13 Tecnico Topografo Topografo De Proyectos Secpla 13 Pesos 934.688 764.949 0,00 0 0,00 0 0 01-10-2020 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Mendoza Villalobos, Mirta Karina 14 Contador General Técnico, Tramitación, Devengamiento, Cobro, Ingreso A Siaper, Transferencias De Cartolas De Pago De Licencias Médicas. Dirección De Admin.Y Finanzas13 Pesos 825.341 680.246 0,00 0 0,00 0 0 06-12-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Meza Donoso; Segundo Julian 18 Basica Completa Atencion Telefonica Y Derivacion De Vecinos A Diferentes Areas. Ingreso Y Apoyo Con Solicitudes Oirs En El Sistema. Llenado Planilla Llamados Liciencia De Conducir. Administración Municipal13 (113) Pesos 627.169 583.267 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Minvielle Silva; Claudio Alfredo 14 Tecnico De Nivel Superior En Administrac Supervisor De Compras Dirección De Admin.Y Finanzas 13 Pesos 825.341 674.551 0,00 0 0,00 0 0 01-02-2016 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Muñoz Fuentes; Rosa Margarita 18 Media Completa Adminstrativo De Apoyo Cajera Tirso De Molina, Apoyo De Egresos, Archivo, Bodega Y Cajera Habilitada. Dirección De Admin.Y Finanzas13 (16)(113) Pesos 634.348 518.315 0,00 0 0,00 0 0 10-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Navarrete Mardones; Jaime Hernán 10 Ingeniero En Electricidad Y Electronica Encargado De Sección De Alumbrado Público Dirección De Obras Municipales 13 Pesos 1.826.697 1.519.323 4,00 27.951 6,00 50.312 78.263 22-05-2017 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Navarrete Padilla; Graciela Isabel 11 Secretaria Ejecutiva Confeccionar Citación - Tabla Con Los Puntos A Tratar En Cada Sesión Del Concejo Municipal, De Conformidad A La Visación Otorgada Por La Sra. Administradora Municipal, Para Posteriormente Enviarla Por Correo Electrónico A Los Sres. Concejales13 (26) Pesos 1.337.490 1.124.699 15,00 87.593 0,00 0 87.593 01-01-1994 30-04-2023 No No Si 
2023 Marzo Administrativo Navarro Yañez; Iris Del Pilar 14 Media Completa Secretaria Del Departamento De Inspeción Dirección De Obras Municipales 13 Pesos 832.677 680.547 0,00 0 0,00 0 0 19-06-2017 30-04-2023 No No Si 
2023 Marzo Técnicos Nuñez Vega; Katherine Andrea 12 Media Completa Atencion Y Orientacion De Publico, Llevar Archivo, Derivacion De Usuarioa A Diferentes Unidades Dirección De Admin.Y Finanzas13 Pesos 1.313.471 1.123.753 0,00 0 40,00 234.305 234.305 23-06-2015 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Odgers Rubio; Richard Heriberto 10 Contador Auditor Apoyo Profesional En Licitaciones Y Contratos Dirección De Admin.Y Finanzas 13 Pesos 1.372.677 1.131.361 0,00 0 0,00 0 0 09-12-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Oliva Parra; Manuel Adrián 14 Media Completa Apoyo En Taller Mecanico Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 1.181.587 1.032.704 40,00 142.983 51,00 218.765 361.748 14-05-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Ortega Hidalgo; Robinson Emilio 14 Basica Completa Auxiliar Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 1.232.035 1.082.250 40,00 142.983 62,00 265.949 408.932 01-05-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Ortega Jofre; Jimena Andrea                         17 Tecnico Profesional Atencion De Parvulos Atencion de publico, transmitir al resto del equipo las ordenes directas de la direccion, realizar tareas de representacion y relaciones publicas Dirección Desarrollo Comunitario13 (26)(69)(113) Pesos 870.628 752.121 0,00 0 0,00 0 0 01-02-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Ortiz Espinoza; Jesús Enrique 10 Tecnico En Plasticos Encargado De Servicios Generales 13 Pesos 1.412.607 1.152.123 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2013 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Ortiz Hidalgo; Virginia De Lourdes                     12 Enseñanza  Media Desarrollar Labores Administrativas, Tales Como Gestión Documental Y Elaboración De Documentación Propia De Alcaldía. Encargada De Transparencia, Ley Del Lobby Y Preparación De Carpeta Para El Concejo Municipal. Alcaldía13 Pesos 1.079.166 880.059 0,00 0 0,00 0 0 19-07-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Osorio Plaza; Cristobal 13 Media Completa Técnico Aire Acondicionado Ssgg Dirección De Admin.Y Finanzas 13 (26)(69) Pesos 1.262.806 1.089.142 25,00 103.603 26,00 129.297 232.900 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Oyanedel Latorre; Maria Noemi 16 Media Completa Secretaria Depto. Licencias De Conducir/ Oonfección Oficios, Memos Etc. /Confección De La Licencia De Conducir Dirección De Tránsito Y Transporte Público13 Pesos 723.460 591.284 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2015 30-04-2023 No No Si 
2023 Marzo Técnicos Pacheco Jiménez; Andrea Alejandra 9 Actriz Gestionar Proyectos Y Actividades Que Promuevan El Envejecimiento Activo, Integracion De Los Adultos Mayores A Nivel Social Y Comunitario, Estimulacion De La Autovalencia. Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 1.649.668 1.348.273 0,00 0 0,00 0 0 01-08-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Pacheco Silva; Nehemias Ignacio 15 Tecnico De Nivel Medio En Geologia ADMINISTRATIVO/APOYO LICENCIAS DE CONDUCIR/MESON Dirección de Tránsito y Transporte Público13 Pesos 734.588 605.448 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2023 30-04-2023 No No Si 
2023 Marzo Administrativo Paredes Lillo; Claudia Andrea 16 Enseñanza Media Administrativo De Apoyo De Ingreso Custodia De Documentos De Garantia, Cajera Habilitada Y Secretaria De Tesoreria. Dirección De Admin.Y Finanzas13 (16)(26)(69) Pesos 874.183 745.453 4,00 11.939 0,00 0 11.939 02-11-2021 30-03-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Pasmiño Matus; Fabio Andrés 14 Funcionario Conductor Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 1.374.614 1.223.353 40,00 142.983 96,00 411.792 554.775 15-11-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Pedraza Díaz; Sergio Alfonso 15 Media Completa Conductor Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 978.420 833.801 40,00 126.699 17,00 64.616 191.315 01-09-2005 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Peña Pavez; Jose Manuel 13 Media Completa Conductor Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 1.386.257 1.216.575 18,00 74.594 77,00 382.918 457.512 12-03-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Perez Barros; Ana Maria 15 Media Completa Administrativa / Giradora Dirección De Tránsito Y Transporte Público 13 Pesos 1.080.602 921.282 38,00 93.468 32,00 94.451 187.919 01-03-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Perez Gaete; Claudia Alejandra 11 Asistente Social Realizar Contacto Inicial Con Familias Que Se Incorporan, Informar Compromisos Y Beneficios Que Entrega El Programa Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 1.173.439 967.148 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Perez Masip; Alejandra Maribel 16 Media Completa Encargada De Recepcionar Y Coordinar Informacion Con Las Direcciones Municipales De Los Ingresos Tales Como Reclamos, Solicitudes De Informacion Y/O Sugerencias. Atencion Presencial De Vecinos. Manejo Sistema E Ingresos A Base De Dato13 Pesos 704.593 574.595 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Ponce Leiva; Jorge Ernesto 14 Soldador Auxiliar Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 (26)(69) Pesos 1.321.801 1.166.902 25,00 89.365 56,00 240.212 329.577 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Portilla Barrios; Ericka Natalia 5 Abogada  Dirección de Asesoría Jurídica 13 Pesos 3.693.794 3.158.488 0,00 0 0,00 0 0 09-01-2023 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Prats Eurolo, Juan Heriberto 15 Tecnico De Nivel Superior En Gestion Y C Inspector Dirección De Tránsito Y Transporte Público 13 Pesos 1.127.354 993.953 0,00 0 0,00 0 0 06-09-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Puz Medioli; Pablo Antonio 11 Media Completa Inspector Fiscalizador Dirección De Obras Municipales 13 Pesos 1.323.031 1.118.365 14,00 81.753 11,00 77.082 158.835 01-01-2017 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Quezada Ruiz; Gilda Irene 13 Asistente Social Trabajadora Social/ Elaboracion De Informes Sociales De Los Solicitantes, Realizar Visitas Domiciliarias, Apoyar En La Atencion De Publico Cuando Se Le Requiera. Dirección De Admin.Y Finanzas13 Pesos 950.537 775.258 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Ramirez Mena, Pablo Manuel 14 Contador Auditor Registro Y Devolución De Vehi. 1Er Juzgado De Policia Local 13 Pesos 832.677 686.293 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2016 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Ramos Stocker; Ariel Alejandro 10 Sociologo Gestión Del Departamento De Organizaciones Comunitarias: Promover La Participación De La Comunidad Organizada Y No Organizada En Los Planes Y Políticas Sociales Municipales De Desarrollo Comunal. Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 1.738.451 1.417.880 0,00 0 0,00 0 0 19-07-2021 30-04-2023 No No Si 
2023 Marzo Auxiliares Rayman Ceballos, Ricardo Ignacio 17 Electrico Auxiliar Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 (113) Pesos 1.031.063 914.343 0,00 0 0,00 0 0 01-05-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Reyes Cerda; Miguel Angel 14 Media Completa Apoyo En Terreno, Fiscalizador De Servicios Licitados Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato13 Pesos 1.211.431 1.053.741 29,00 103.663 59,00 253.081 356.744 20-04-2013 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Reyes Mancilla; Cristobal Sebastian Rodemil 9 Publicista Apoyar En La Ejecución De Las Tareas Del Área De Relaciones Públicas Y Redes Sociales Alcaldía13 Pesos 2.114.669 1.739.430 0,00 0 6,00 60.814 60.814 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Riadi Mahias; Mauricio 10 Licenciada En Ciencias Politicas Desarrollar Comunicación Activa Y Vinculante Con La Comunidad. Orientar A La Comunidad; Crear Y Fortalecer Organizaciones De Recoleta Alcaldía13 Pesos 1.372.677 1.131.361 0,00 0 0,00 0 0 14-09-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Rivera Urra; Julio Galvarino 13 Tecnico En Administracion Publica Encargado De Velar Por La Seguridad De Las Dependencias Municipales. Its Guardias (Coordinar Y Gestionar El Servicio Prestado Por La Empresa Dam). Puesto Camaras De Vigilancia. Administración Municipal13 Pesos 1.020.987 845.613 17,00 70.450 0,00 0 70.450 01-01-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Rizo ; Maria Gabriela 14 Media Completa Elaboración de Bases Secpla 13 Pesos 840.014 687.467 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Roco Mamani, Claudio Andrés 15 Medico Veterinario Médico Veterinario Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 748.175 616.646 0,00 0 0,00 0 0 01-08-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Rodriguez Muñoz; Luis Roberto 12 Media Completa Encargado Sección Operaciones Y Supervición. Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 (26)(69) Pesos 1.652.606 1.451.920 12,00 58.576 74,00 433.464 492.040 01-07-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Rojas Vila; Rodrigo Alexander 16 Media Completa Tramitador Y Chofer 2Do Juzgado De Policia Local 13 Pesos 710.882 581.004 0,00 0 0,00 0 0 14-11-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Romero Muñoz; Marcelo Andrés 7 Arquitecto Jefe Departamento De Inspección Dirección De Obras Municipales 13 Pesos 2.853.757 2.332.376 0,00 0 0,00 0 0 01-05-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Rosas Yañez; Pablo Ignacio 15 Abogado Cumplimiento De Sentencias 1Er Juzgado De Policia Local 13 Pesos 734.588 599.130 0,00 0 0,00 0 0 01-07-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Salamanca Quinchel; Vicente Mauricio 10 Tecnico En Administración Y Soporte De R Jefe Departamento De Inspección Direccion De Seguridad Publica 13 (26) Pesos 2.318.130 2.067.342 40,00 279.512 70,00 586.975 866.487 06-10-2014 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Salas Ortega; Paula Michele 9 Nueve Semestres De Periodismo Apoyar En La Ejecución De Las Tareas Asignadad Al Área De Prensa Alcaldía 13 Pesos 1.675.007 1.373.612 3,00 25.339 0,00 0 25.339 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Salcedo Ahumada; Sergio Daniel 15 Contador Inspector Municipal Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 816.592 678.629 0,00 0 18,00 68.417 68.417 01-10-2017 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Salfate Leon; Maria Isabel 10 Trabajo Social Área Social De Vivienda Secpla 13 Pesos 1.372.677 1.121.889 0,00 0 0,00 0 0 01-06-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Salinas Orellana; Álvaro Américo 11 Enseñanza Media Confección Y Preparación De Agenda Del Alcalde, Confección De Minutas, Acompañamiento Al Alcalde En Reuniones Con La Comunidad, Acompañamiento A Gestores Territoriales De Alcaldía, Atención De Público Que Concurre A Alcaldía13 Pesos 1.154.952 941.978 0,00 0 0,00 0 0 01-07-2021 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Sandoval Castro; José Arturo 13 Media Completa Conductor Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 1.579.841 1.407.119 40,00 165.766 96,00 477.405 643.171 01-03-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Santibañez Moreno; Marcos Francisco 15 Media Completa Inspector Municipal Direccion De Seguridad Publica 13 Pesos 747.910 611.199 0,00 0 0,00 0 0 10-02-2020 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Santibañez Ugarte; Patricio Alberto 10 Gestor En Educacion Social Agente Mediador Sobre Conflictos Vecinales, Atencion De Publico. Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 1.392.642 1.147.815 0,00 0 0,00 0 0 01-09-2014 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Segura Hormazábal; Ramón Hipólito 13 Basica Completa Chofer Amplirol Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 1.262.762 1.006.521 23,00 95.315 48,00 238.702 334.017 01-08-2013 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Sepulveda Colicheo; Yency Alejandra 15 Media Completa Administrativa Elaboración De Certificados Dirección De Obras Municipales 13 (26)(69) Pesos 830.808 699.279 0,00 0 0,00 0 0 01-06-2016 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Severino Astudillo; Guillermo 13 Media Completa Chofer Hidroelevador Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 1.099.483 928.223 22,00 91.171 16,00 79.567 170.738 01-05-2010 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Silva Valenzuela; Andres Esteban 13 Dibujante Tecnico Atención Publico Casos Especiales, Entrega De Certificados Publico En General Y Departamentos Municipales Que Lo Soliciten, Ingresos De Solicitudes Y Ordenes De Trabajo (F2118) De Acuerdo A Publico Y Documentacion Enviada Por La Dom13 Pesos 950.537 783.432 0,00 0 0,00 0 0 01-05-2017 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Sotomayor Muñoz; Bryan William 14 Tecnico De Nivel Medio En Telecomunicaci Tecnico Soporte Y En Terreno, Asistir A Funcionarios En Problemas Relacionados Con El Ámbito De T.I; Atencion De Incidencias A Traves De La Asignacion De Tickets Administrados Por Una Mesa De Ayuda, 13 Pesos 825.341 675.459 0,00 0 0,00 0 0 16-08-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Talamilla Lopez; Miguel Emilio 10 Administrador  Publico Gestor De Contratos Secpla 13 Pesos 1.372.677 1.121.889 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Tapia Catalán; Carlos Antonio 9 Sociologo Responsable Unidad Gestión Y Planificación: Seguimiento De Las Políticas, Planes Y Actividades De La Dirección Y Evaluar El Cumplimiento De Sus Objetivos. Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 2.055.097 1.750.898 30,00 253.393 15,00 152.036 405.429 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Toro Arias; Exequiel Osvaldo 14 Media Completa Tramitador Emp. Y Tag 1Er Juzgado De Policia Local 13 Pesos 862.023 704.531 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2011 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Profesionales Torres Diaz; Sebastián Ignacio 10 Abogado Atención Diaria De Vecinos Y Funcionarios Que Requieren Asesoría Sobre Diversos Temas Relacionados Con Las Organizaciones Comunitarias Funcionales Y Territoriales Estudiar Y Analizar Estatutos De La Organización, Verificar Asistencia Ministro De Fe13 Pesos 1.856.245 1.547.116 14,00 97.829 0,00 0 97.829 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Torres Saavedra; Camila Romina 11 Psicologo Encargada Del Proceso De Seleccion Y Evaluacion De Personal, Confeccion De Informes Psicolaborales, Entrevistas Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 1.173.439 960.342 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 



2023 Marzo Técnicos Trujillo Stuardo; Eduardo Mauricio 12 Asistente Social Atencion De Usuarios, Entrega De Ayudas, Confeccion De Informes Sociales Dirección Desarrollo Comunitario13 Pesos 1.096.284 894.019 0,00 0 0,00 0 0 21-03-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Valencia Salazar; Mauricio Ismael 14 Licenciado En Ciencias Forestales Tecnico En Evaluacion Arboria Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 868.300 713.401 7,00 25.022 0,00 0 25.022 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Varas Villaseca; Cristina Danitza 15 Ingeniero En Administracion De Empresas Apoyo Administrativo Mercado Tirso De Molina Dirección De Admin.Y Finanzas 13 Pesos 734.588 605.448 0,00 0 0,00 0 0 01-09-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Vargas Naranjo; Paola Romina 16 Tecnico Juridico Tramitadora Acumulaciones Y Oficial De Sala 2Do Juzgado De Policia Local 13 Pesos 704.593 580.725 0,00 0 0,00 0 0 17-01-2022 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Vargas Pizarro; Berta Olga 10 Criminalista Jefa Depto. Dirección De Tránsito Y Transporte Público 13 Pesos 1.997.386 1.746.598 39,00 272.524 42,00 352.185 624.709 01-03-2014 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Venegas Briones; Ignacia Noelia 16 Empleada Publico Administrativa/Apoyo Secretaría Licencias De Conducir/Agendamiento Dirección De Tránsito Y Transporte Público13 (26)(69) Pesos 796.540 664.222 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Vera Molina; Daniela Beatriz 9 Contador General Jefa Departamento/ Confección De Resoluciones, Crear Planilla En Excel Para El Registro De Carpetas Administrativas De Patentes Comerciales Las Cuales Se Encuentran Con Inicio O Término De Actividad Comercial13 (26) Pesos 1.886.367 1.596.355 14,00 118.250 0,00 0 118.250 01-03-2013 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Vera Moraga; Elizabeth Yamilia 16 Media Completa Adminstración Rr.Hh Dideco: Revision De Documentos Relacionados, Pago Honorarios Y Fomentar Un Buen Clima Laboral Dirección Desarrollo Comunitario13 (26)(69) Pesos 780.698 656.830 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Zamora Casanova; Manuel Hernan 18 Basica Completa Auxiliar Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 (113) Pesos 632.054 515.503 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Administrativo Zamorano Benavides; Pablo Sebastián 14 Diseñador Grafico  Direccion De Seguridad Publica 13 Pesos 825.341 673.065 0,00 0 0,00 0 0 01-03-2019 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Auxiliares Zavala Ordenes; Nancy Jovita 18 Basica Completa Apoyo Auxiliar Opd Direccion De Seguridad Publica 13 (113) Pesos 635.135 519.096 0,00 0 0,00 0 0 01-04-2018 30-04-2023 No No No 
2023 Marzo Técnicos Zuñiga Illanes; Rolando Esteban 10 Biologo En Recursos Naturales Encargado Control Ambiental Dirección De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos 1.372.677 1.131.361 0,00 0 0,00 0 0 01-01-2020 30-04-2023 No No No 
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(52) BONO LEY 19803                                                                                      
(55) ASIG.COLECT.19803                                                                                   
(56) BONIF.COMP L/19803                                                                                  
(69) BONO ADIC.ESCOLAR                                                                                   
(73) Bono Esp. fin antic                                                                                 
(75) BONO DE VACACIONES                                                                                  
(78) Bono ley 20922 art 8                                                                                
(80) Bono Asig. Direc. Jef.ley 20922                                                                     
(104) AGUIN. NAVIDADantic                                                                                 
(106) BONO LEY 20922                                                                                      
(108) CODIGO DEL TRABAJO P.M.G                                                                            
(109) Bono ley 21196 Art 46                                                                               
(112) bono ley 21306 art67                                                                                
(113) B.ley21405 Art.44antic                                                                              


